FLOR.

AGRO CS a.s., &.p. 265, 552 03 Rikov

A - SUBSTRATY, DEKORACNI MATERIALY

Doporuc MOC s
DPH

Meérna cena
11, 1KG, 1KS,
im2

00834A |FLORIA Zahradnicky sub. 40 | NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8592542016158 21%( 3 roky
00835A |FLORIA Kvétinovy substrat 40 | NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8592542016110 21%| 3 roky
00836A |FLORIA Substrat pro kyselomilné rost. 40 | NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K& 8592542016127 21%]| 3 roky
00837A |FLORIA Substrat pro stfedomorské rostliny 40 | NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8592542016141 21%| 3 roky
00830A |FLORIA Substrat pro rajcata a papriky 40 | Black NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8592542016349 21%]| 3 roky
00829A |FLORIA Substrat pro jahody 40 | Black NOVINKA 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8592542016332 21%| 3 roky
00838A |FLORIA Substrat pro interiér 18 | NOVINKA 149,00 K¢ 8,28 K¢ 8592542016103 21%]| 3 roky
00839A [FLORIA Substrat do samozavlaZovacich truhlik 18 | NOVINKA 149,00 K¢ 8,28 K¢ 8592542016134 21%| 3 roky
00824A |FLORIA Substrat pro orchideje 31 NOVINKA 99,00 K¢ 33,00 K¢ 8594005009752 21%]| 3 roky
00813A |FLORIA Dekoraéni kilra 70 | NOVINKA 359,00 K¢ 5,13 K¢ 8594005002364 21%| 3 roky
00819A |FLORIA Piniova dekoraéni kiira 5| NOVINKA 99,00 K¢ 19,80 K¢ 8594005002326 21%]| 3 roky
00818A |FLORIA Piniova dekoraéni kilra 451 NOVINKA 399,00 K¢ 8,87 K¢ 8594005002258 21%| 3 roky
00215A |FLORIA Decor. ColorMulch hnéda 70 | ktudiné de pné v piivodnim obale 299,00 K¢ 4,27 K& 8594005007741 21%]| 3 roky
00216A |FLORIA Decor. ColorMulch oranzova 70 | aktudlné dostupné v pivodnim obale 299,00 K¢ 4,27 K¢ 8594005007697 21%| 3 roky
00217A [FLORIA Decor. ColorMulch cihlova 70 | ktudiné de pné v piivodnim obale 299,00 K¢ 4,27 K¢ 8594005007758 21%| 3 roky
FLORIA - HNOJIVA

008360 |FLORIA Kapalné hnojivo Celd zahrada 1 | NOVINKA 169,00 K¢ 169,00 K¢ 8592542015830 21%| 4 roky
008361 |FLORIA Kapalné hnojivo interiér 1| NOVINKA 169,00 K¢ 169,00 K¢ 8592542015854 21%| 4 roky
008362 |FLORIA Kapalné kvétinové hnojivo 1 | NOVINKA 169,00 K¢ 169,00 K¢ 8592542015878 21%]| 4 roky
008363 |FLORIA Kapalné hnojivo pro kyselomilné rostliny 1 | NOVINKA 169,00 K¢ 169,00 K¢ 8592542015892 21%| 4 roky
008352 |FLORIA List. vyZiva pro orchideje a pokojové rostliny 500 ml (balzam) NOVINKA 139,00 K¢ 278,00 K¢ 8594005009769 21% 5let
008412 |FLORIA Hnojvo pro kyselomilné rostliny 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542015755 21%

008413 |FLORIA Hnojivo pro ovoce 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542015779 21%

008414 |FLORIA Hnojivo pro rize 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542015793 21%

008415 |FLORIA Hnojivo pro zeleninu 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542015816 21%

008421 |FLORIA Hnojivo pro okrasné dfeviny a konifery 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542016363 21%

008220 |FLORIA Kryst. hnojivo pro modré hortenzie 350 g NOVINKA JiZ dostupné 99,00 K¢ 282,86 K¢ 8594005009240 21%]| 10 let
008334 |FLORIA Vihéeny ubrousek na listy orchideji a pokojovych rostlin 6 g NOVINKA 19,00 K¢ 19,00 K¢ 8594005009059 21%]| 3 roky
008229 |FLORIA Hydrogel 200 g ktudlné dostupné v piivodnim obale 199,00 K¢ 995,00 K¢ 8594005007277 21%| 4 roky
FLORIA - péce o travnik

008418 |FLORIA TH pro vysevy, dosevy a regeneraci 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542016066 21%

008416 |FLORIA Booster startovaci hnojivo 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542016028 21%

008417 |FLORIA Dlouhodobé pisobici travnikové hnojivo 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542016042 21%

008419 |FLORIA TH pro robotické sekani 2,5 kg NOVINKA 299,00 K¢ 119,60 K¢ 8592542016080 21%

008215 |FLORIA Travnikové hnojivo s odpuzujicim dc¢inkem proti krtkéim 2,5 kg NOVINKA 239,00 K¢ 119,50 K¢ 8594005007185 21%]| 10 let
008214 |FLORIA Travnikové hnojivo s odpuzujicim G¢inkem proti krtkm 7,5 kg NOVINKA 599,00 K¢ 79,87 K¢ 8594005007222 21% 10 let
008216 |FLORIA Travnikova néplast 3v 1 -1 kg NOVINKA 199,00 K¢ 199,00 K¢ 8594005007239 21%| 3 roky
008227 |FLORIA Likvidator travni plsti 7,5 kg NOVINKA 699,00 K¢ 93,20 K¢ 8594005009325 21% 10 let
008225 |FLORIA STOP MECHU 0,5 kg NOVINKA JiZ dostupné 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005009707 21% 10 let
008235 |FLORIA Vertikutacni smés 5 kg NOVINKA 499,00 K¢ 99,80 K¢ 8594005009837 21%| 3 roky
FLORIA - TRAVNI SMEST

008507 |FLORIA TS Exclusive - krabicka 1 kg NOVINKA 499,00 K¢ 499,00 K& 8592542015953 12%| 4 roky
008512 |FLORIA TS Exclusive - sé¢ek 10 kg NOVINKA 4 499,00 K¢ 449,90 K¢ 8592542015946 12%| 4 roky
008509 |FLORIA TS pro sucho - krabicka 1 kg NOVINKA 499,00 K& 499,00 K& 8592542016004 12%| 4 roky
008508 |FLORIA TS pro robotické sekani - krabitka 1 kg NOVINKA 499,00 K¢ 499,00 K¢ 8592542015977 12%| 4 roky
FLORIA - TRAVIN - nazboZi se nevztahuje slevovy systém, uvedeny jsou netto ceny

017087 |[FLORIA Travin 0,8 kg netto cena ktualné d ipné v piivodnim obale 169,00 K¢ 211,25 K¢ 8594028310019 21%| 3 roky
017088 |FLORIA Travin 4 kg kbelik netto cena ktualné de pné v piivodnim obale 559,00 K¢ 139,75 K¢ 8594028310026 21%]| 3 roky
017089 |FLORIA Travin 8 kg kbelik netto cena ktualné d ipné v piivodnim obale 999,00 K¢ 124,88 K¢ 8594028310033 21%| 3 roky
017190 |FLORIA Travin 20 kg netto cena ktualné dostupné v plivodnim obale 2 385,00 K¢ 119,25 K¢ 8594028313379 21%| 3 roky




KRISTALON - KRYSTALICKA HNOJIVA

AGRO CS a.s., &.p. 265, 552 03 Rikov

Doporuc MOC s

Meérna cena
11, 1KG, 1KS,
im2

000500 |YaraMila Complex 1 kg (dfive Hydrokomplex) 109,00 K¢ 109,00 K& 8594005001855 21%| 10 let
000501 |KRISTALON Start 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001817 21% 10 let
000502 |KRISTALON Plod a kvét 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001800 21% 10 let
000503 |KRISTALON Jahoda 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001824 21% 10 let
000504 [KRISTALON Bordvky a rododendrony 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001831 21%| 10 let
000505 |KRISTALON Travnik 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005000001 21% 10 let
000507 |KRISTALON Podzim 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001848 21% 10 let
000550 |KRISTALON Muskat 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001534 21% 10 let
000506 |KRISTALON Zdravé rajce a paprika 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005006287 21%| 10 let
000551 |KRISTALON GOLD 0,5 kg 139,00 K¢ 278,00 K¢ 8594005001619 21% 10 let
000523 [KRISTALON Pro okrasné dfeviny 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005001992 21%| 10 let
000528 |KRISTALON Pro pokojové rostliny 0,25 kg 85,00 K¢ 170,00 K¢ 8594005001589 21% 10 let
000530 [KRISTALON Pro pokojové rostliny 25 x 5 g 85,00 K¢ 680,00 K¢ 8594005001572 21%| 10let
000510 |KRISTALON Muskat v lahvi 200 g DOPRODEJ 85,00 K¢ 425,00 K& 8594005006751 21% 10 let
000521 |KRISTALON Hortenzie 0,5 kg 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542014246 21% -
KAPALNE KRISTALONY 1 litr

001503 |KRISTALON plod a kvét kapalné hnojivo 1 | 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8592542014307 21% 10 let
001505 |KRISTALON start kapalné hnojivo 1 | 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8592542014321 21% 10 let
001501 |KRISTALON Gold kapalné hnojivo 1 | 139,00 K¢ 139,00 K¢ 8592542014284 21% 10 let
001502 |KRISTALON muskat kapalné hnojivo 1 | 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8592542014291 21% 10 let
AGRO NATURA - SUBSTRATY

00522A |NATURA Substrat pro vysev 10 | 85,00 K¢ 8,50 K¢ 8592542013492 21%| 3 roky
00510A |NATURA Substrat pro celou zahradu 20 | 125,00 K¢ 6,25 K¢ 8594005007963 21%| 3 roky
00512A |NATURA Substrat pro celou zahradu 50 | 235,00 K¢ 4,70 K¢ 8594005007970 21%| 3 roky
00517A  |NATURA Substrat bylinkova zahradka 101 75,00 K¢ 7,50 K¢ 8592542008429 21% 5let
00520A |NATURA Substrat pro rajcata, okurky a papriky 501 235,00 K¢ 4,70 K¢ 8592542008443 21%| 3 roky
00519A |NATURA Substrat pro borivky a brusinky 501 235,00 K¢ 4,70 K¢ 8592542008450 21%| 3 roky
00518A |NATURA Substrat pro jahody a drobné ovoce 50! 235,00 K¢ 4,70 K¢ 8592542008436 21%| 3 roky
AGRO NATURA - HNOJIVA, TRAVNI SMES

000561 |NATURA Pfirodni hnojivo pro jahody a drobné ovoce 1,5 kg 145,00 K¢ 96,67 K¢ 8594005007949 21% 5 let
000798 |NATURA Prirodni hnojivo pro okurky, cukety a dyné a melouny 1,5 kg 145,00 K¢ 96,67 K¢ 8592542008498 21% 5let
000797 |NATURA P¥irodni hnojivo pro rajata a papriky 1,5 kg 145,00 K¢ 96,67 K& 8592542008511 21%| Slet
000796 [NATURA Pfirodni hnojivo pro borivky a brusinky 1,5 kg 145,00 K¢ 96,67 K¢ 8592542008535 21% 5 let
000760 |NATURA Zelené hnojivo 1,5 kg 145,00 K¢ 96,67 K¢ 8592542012136 21% 10 let
000565 |NATURA Org. travnikové hnojivo 8 kg 375,00 K¢ 46,88 K¢ 8594005007987 21% 5 let
000614 |NATURA ORGANIKA na brambory a zeleninu 8 kg DOPRODEJ 325,00 K¢ 40,63 K¢ 8592542008481 21% 5 let
000615 [NATURA Kravsky hndj 6 kg 229,00 K¢ 38,17 K¢ 8592542008467 21%)| Slet
000660 |NATURA Farmarsky hndj 40 | 299,00 K¢ 7,48 K¢ 8594005004443 21% 5 let
001397 |NATURA Kap.hn.pro celou zahradu 1 | 145,00 K¢ 145,00 K¢ 8592542011177 21% 5let
001396 |NATURA Pfir.hn.jahody a drob.ovoce 1 | 145,00 K¢ 145,00 K¢ 8592542011214 21% 5 let
001398 |NATURA P¥ir.hn.plodova zelenina 1 | 145,00 K¢ 145,00 K¢ 8592542011191 21% 5 let
001399 |NATURA Pfir.hn.borlvky a brusinky 1 | 145,00 K¢ 145,00 K¢ 8592542011238 21% 5 let
001395 |NATURA Kapalné hnojivo bylinkova zahradka 0,5 | 95,00 K¢ 190,00 K¢ 8592542011252 21% 5let
000661 |NATURA Tyc¢inkové hnojivo Big Beat 12 ks 69,00 K¢ 5,75 K¢ 8594005004030 21% 5 let
000799 |NATURA Travni smés Kvetouci louka 0,9 kg 729,00 K¢ 810,00 K¢ 8594005004054 12%| 4 roky
AGRO NATURA - OCHRANA ROSTLIN

017722 |NATURA Pfirodni Cisti¢ pldy 1,5 kg NOVINKA JiZ dostupné 249,00 K¢ 166,00 K¢ 8592542015618 21%| 2 roky
017707 [NATURA Rock Effect NEW 100 ml 89,00 K¢ 890,00 K¢ 8592542011092 21%( 3 roky
017708 |NATURA Rock Effect NEW 250 ml 179,00 K¢ 716,00 K¢ 8592542011115 21% 3 roky
017709 |NATURA Rock Effect NEW RTD 500 ml 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542011320 21%( 3 roky
000608 |NATURA Rock Effect NEW 1 | 649,00 K¢ 649,00 K¢ 8592542007941 21%| 3 roky
000586 |NATURA Rock Effect NEW 5 | (pouze pro profesionalni pouZiti) 1 749,00 K¢ 349,80 K¢ 8592542007989 21%( 3 roky
000611 |NATURA Symfonie 500 ml 159,00 K¢ 318,00 K¢ 8592542009730 21%| 2 roky
000667 |NATURA Bylinkova smés na plisné 10x15g 199,00 K¢ 1 326,67 K¢ 8592542002946 21%( 4 roky
000612 |NATURA Bylinkova smés na svilusky 10x10g 189,00 K¢ 1 890,00 K¢ 8592542008610 21%| 2 roky
000668 |NATURA Pfir.prostf.prezim.skddci 250 ml 139,00 K¢ 556,00 K¢ 8592542011139 21%( 3 roky
017712 |NATURA P¥ir.pfipr.na pliseri Sedou 4x1 g 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011153 21%]| 2 roky
017700 |NATURA Pfipravek na housenky 6 ml 129,00 K¢ 129,00 K& 8592542011344 21%| 2 roky
017705 |NATURA Pfir.prostf.na padli 100 ml 99,00 K¢ 990,00 K¢ 8592542011368 21%| 3 roky
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017706 |NATURA Pfir.prostf.na padli RTD 500 ml 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542011382 21%| 3 roky
017703 |NATURA Pfir.prostf.na ¢ervce 100 ml 89,00 K¢ 890,00 K¢ 8592542011405 21%( 3 roky
017704 |NATURA Pfir.prostf.na Cervce RTD 500 ml 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542011429 21%| 3 roky
017701 |NATURA P¥ir.prostf.na savé skiidce 100 ml 89,00 K¢ 890,00 K¢ 8592542011443 21%]| 3 roky
017702 |NATURA P¥ir.pr.na savé skiidce RTD 500 ml 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542011467 21%| 3 roky
000609 [NATURA P¥ir.prostf.na smutnice 50 ml 89,00 K|  1780,00 K& 8592542013201 21%| 2 roky
017720 |NATURA Pfir.pr.na mofeni ¢esneku 100 ml NOVINKA JiZ dostupné 199,00 K¢| 1 990,00 K¢ 8592542013751 21%| 2 roky
017721 |NATURA P¥ir.pr.mofeni okras.cibulovin100 ml NOVINKA JiZ dostupné 199,00 K¢ 1 990,00 K¢ 8592542014390 21%]| 2 roky
AGRO NATURA - VYVYSENE ZAHONY

00515A [NATURA Substrat pro vyvysené zahony 50 | 239,00 K¢ 4,78 K¢ 8592542002922 21%| 3 roky
00514A [NATURA Kompost pro vyvysené zahony 50 | 259,00 K¢ 5,18 K¢ 8592542002939 21%| 3 roky
00516A |NATURA Drenaz pro vyvySené zahony 70 | 239,00 K¢ 3,41 K¢ 8592542002915 21% 5 let
AGRO - STANDARDNI SUBSTRATY

00001A |AGRO Zahradnicky substrat 5 | 39,00 K¢ 7,80 K& 8594005003408 21%( 3 roky
00002A |AGRO Zahradnicky substrat 10 | 59,00 K¢ 5,90 K¢ 8594005003446 21%| 3 roky
00003A |AGRO Zahradnicky substrat 20 | 89,00 K¢ 4,45 K¢ 8594005003415 21%]| 3 roky
00004A |AGRO Zahradnicky substrat 50 | 179,00 K¢ 3,58 K¢ 8594005003422 21%| 3 roky
00011A |AGRO Zahradnicky substrat 70 | 199,00 K¢ 2,84 K¢ 8592542013843 21%| 3 roky
00007A  |AGRO Substrat pro pokojové rostliny 5 | 45,00 K¢ 9,00 K¢ 8594005003255 21%| 3 roky
00008A |AGRO Substrat pro pokojové rostliny 10 | 59,00 K¢ 5,90 K¢ 8594005003057 21%]| 3 roky
00009A |AGRO Substrat pro pokojové rostliny 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005003071 21%| 3 roky
00010A [AGRO Substrat pro pokojové rostliny 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005003262 21%| 3 roky
00013A |AGRO Substrat pro muskaty 10 | 59,00 K¢ 5,90 K¢ 8594005003019 21%| 3 roky
00014A |AGRO Substrat pro muskaty 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005003033 21%| 3 roky
00015A |AGRO Substrat pro muskaty 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005003309 21%| 3 roky
00012A [AGRO Substrat pro muskaty 70 | 249,00 K¢ 3,56 K¢ 8592542013829 21%| 3 roky
00017A |AGRO Substrat pro vysev a mnozeni 5 | 45,00 K¢ 9,00 K¢ 8594005003187 21%| 3 roky
00018A |AGRO Substrat pro vysev a mnozeni 10 | 69,00 K¢ 6,90 K¢ 8594005003132 21%| 3 roky
00019A |AGRO Substrat pro vysev a mnozeni 20 | 115,00 K¢ 5,75 K¢ 8594005003156 21%| 3 roky
00137A  |AGRO Substrat pro okrasné dreviny 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005007420 21%]| 3 roky
00139A |AGRO Substrat pro okrasné dfeviny 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005007413 21%| 3 roky
00101A |AGRO Zahradnicky kompost 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005003194 21%]| 3 roky
00023A |AGRO Raselina 10 | 69,00 K¢ 6,90 K¢ 8594005003095 21%| 3 roky
00024A |AGRO Raselina 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005003118 21%| 3 roky
00025A |AGRO Raselina 50 | 219,00 K¢ 4,38 K¢ 8594005003200 21%| 3 roky
00027A [AGRO Raselina 70 | 275,00 K¢ 3,93 K¢ 8592542013836 21%| 3 roky
00321A [AGRO Cernozemni substrét pro celou zahradu 18 | 99,00 K¢ 5,50 K¢ 8592542009990 21%| 3 roky
00322A [AGRO Cernozemni substrét pro celou zahradu 60 | 259,00 K¢ 4,32 K¢ 8592542009976 21%]| 3 roky
00323A [AGRO Cernozemni substrét pro balkénové rostliny 18 | 109,00 K¢ 6,06 KC 8592542009983 21%| 3 roky
00324A [AGRO Cernozemni substrét pro balkénové rostliny 60 | 279,00 K¢ 4,65 K¢ 8592542009969 21%]| 3 roky
00192A |AGRO Substrat pro viesy a viesovce 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8592542014987 21%| 3 roky
00190A |AGRO Substrat pro hortenzie 20 | 95,00 K¢ 4,75 K¢ 8592542010040 21%| 3 roky
00104A |AGRO Bezraselinovy substrat 40 | 199,00 K¢ 4,98 K¢ 8592542013225 21%( 3 roky
00191A |AGRO Sub.levand.a stfedomof-.rost. 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8592542013577 21%| 3 roky
00103A |AGRO Substrat pro kaktusy 5 | 75,00 K¢ 15,00 K¢ 8594005007178 21%( 3 roky
00114A |AGRO Substrat pro palmy 20 | 129,00 K¢ 6,45 K¢ 8594005007130 21%| 3 roky
00117A  |AGRO Substrat na hroby 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005007215 21%( 3 roky
00119A |AGRO Substrat na fizkovani 10 | 79,00 K¢ 7,90 K¢ 8594005007208 21%| 3 roky
00122A  |AGRO Substrat pro orchideje 5 | 75,00 K¢ 15,00 K¢ 8594005007192 21%( 3 roky
00123A  |AGRO Substrat pro vodni rostliny 20 | 145,00 K¢ 7,25 K¢ 8594005007383 21%| 3 roky
00126A |AGRO Substrat pro surfinie 40 | + 5| 189,00 K¢ 4,73 K¢ 8594005006331 21%( 3 roky
00131A |AGRO Substrat pro citrusy 10 | 79,00 K¢ 7,90 K¢ 8594005007376 21%| 3 roky
00138A |AGRO Substrat pro bonsaje 2 | 49,00 K¢ 24,50 K¢ 8594005007642 21%( 3 roky
00134A |AGRO Substrat pro rododendrony a azalky 20 | 99,00 K¢ 4,95 K¢ 8594005003507 21%| 3 roky
00135A |AGRO Substrat pro rododendrony a azalky 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005003514 21%( 3 roky
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00189A |AGRO Substrat pro borlivky a brusinky 40 | + 5 | 189,00 K¢ 4,73 K¢ 8594005006218 21%| 3 roky
00121A |AGRO Substrat pro jahody 40 | + 5 | 189,00 K¢ 4,73 K¢ 8594005006362 21%( 3 roky
00124A  |AGRO Sub. rajcata, papriky a okurky 40 + 5 | 189,00 K¢ 4,73 K¢ 8594005009721 21%| 3 roky
00750A |AGRO Travnikovy substrat 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594014350388 21%( 3 roky
00141A [AGRO Substrat pro riize 50 | 199,00 K¢ 3,98 K¢ 8594005007345 21%| 3 roky
AGRO - PROFI SUBSTRATY
00938A [PROFIMIX 1 - SUBSTRAT RS - 150l 455,00 K¢ 3,03 K¢ 8592542003318 21%| 3 roky
00939A [PROFIMIX 2 - SUBSTRAT RS II - 1501 489,00 K¢ 3,26 K¢ 8592542003325 21%( 3 roky
00942A [PROFIMIX 3 - SUBSTRAT PRO VYSADBY - 1501 455,00 K¢ 3,03 K¢ 8592542003332 21%| 3 roky
00940A  |PROFI PEAT WHITE - RASELINA BILA - 180l 465,00 K¢ 2,58 K¢ 8592542003295 21%]| 3 roky
00941A [PROFI PEAT BROWN - RASELINA HNEDA 150! 435,00 K¢ 2,90 K¢ 8592542003301 21%| 3 roky
00956A  |P. sub. pro surfinie s chelatem Fe 70 | NOVINKA JiZ dostupné 308,00 K¢ 4,40 K& 8592542015748 21%]| 3 roky
00951A  |PROFI Substrét pro pelargonie standard 75| DOPRODEJ 309,00 K¢ 4,12 K¢ 8594005003378 21%|( 3 roky
AGRO - ORGANICKA HNOJIVA
000768 |AGRO Rohovina 1 kg DOPRODEJ 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005001923 21% 5 let
000778 |AGRO Pravy kravsky hndj 2,5 kg 99,00 K¢ 39,60 K¢ 8594005009530 21% 5 let
000771 |AGRO Pravy kravsky hndj 10 kg 329,00 K¢ 32,90 K¢ 8594005001930 21% 5 let
000773 |AGRO Pravy kravsky hndj 35 kg 899,00 K¢ 25,69 K¢ 8594005006638 21%| 3 roky
000774 |AGRO Pravy korisky hniij 3 kg 129,00 K¢ 43,00 K¢ 8594005001626 21% 5 let
000775 |AGRO Pravy korisky hnij 10 kg 359,00 K¢ 35,90 K¢ 8594005001633 21%| 5let
000776 |AGRO Pravy slepici hnij 3 kg 99,00 K¢ 33,00 K¢ 8594005001060 21% 5let
000777 |AGRO Pravy slepi¢i hnlij 10 kg 299,00 K¢ 29,90 K¢ 8594005001077 21% 5 let

AGRO
001390

SLEPICAK
AGRO Slepicak 1 |

149,00 K¢ 149,00 K& 8592542013416 21% 10 let

001391
AGRO

AGRO Slepicak 0,5 |
- ORGANOMINERALNI HNOJIVA

99,00 K¢ 198,00 K& 8592542013539 21% 10 let

000624 |AGRO OM hn. jahody 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006010 21% 5let
000626 |AGRO OM hn. rajata a papriky 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006041 21% 5let
000625 |AGRO OM hn. okrasné dreviny 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006027 21% 5let
000636 |AGRO OM hn. riize 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006072 21%| 5let
000635 |AGRO OM hn. muskaty 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006065 21% 5 let
000628 [AGRO OM hn. azalky a rododendrony 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006058 21%)| Slet
000627 |AGRO OM hn. borlvky a brusinky 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006034 21% 5 let
000637 [AGRO OM hn. cibule a ¢esnek 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006232 21%)| Slet
000638 |AGRO OM hn. okurky a cukety 1 kg 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594005006355 21% 5 let
001330 |AGRO OM kap.hn. na jahody 1| 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011801 21% 5 let
001327 |AGRO OM kap.hn.na borfivky a brusinky 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011740 21% 5 let
001332 |AGRO OM kap.hn. na rajcata a papriky 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011849 21% 5 let
001331 |AGRO OM kap.hn. na muskaty 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011825 21% 5 let
001328 |AGRO OM kap.hn. na bylinky 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011764 21% 5 let
001329 |AGRO OM kap.hn. na cibuli a ¢esnek 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542011788 21% 5 let
AGRO - VITALITY KOMPLEX - probiotikum pro vase rostliny

001372 |AGRO Vitality Komplex kap. probiotikum pro vase rostliny 0,5 | 99,00 K¢| 198,00 K& 8592542012624 21%| 5let
001370 [AGRO Vitality Komplex probiotikum pro vae rostliny 1 | 129,00 K¢ 129,00 K& 8592542012372 21%| 5Slet
000575 |AGRO Vitality Komplex spray 0,5 | 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8594005007338 21% 5 let
001451 [AGRO Vitality Komp.muskat a surf. probiotikum pro vade rostliny 1 | 129,00 K¢ 129,00 K& 8592542013942 21%| 5Slet
000593 |AGRO Vitality komplex rajce a papr. 1| DOPRODEJ 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8594005006249 21% 5 let
001452 |AGRO Vitality Komplex rajée a pap. probiotikum pro vase rostliny 1 129,00 K¢ 129,00 K& 8592542013966 21%( 5let
001378 |AGRO Vitality Komplex orchidea probiotikum pro vase rostliny 0,5 | 99,00 K¢| 198,00 K& 8592542013140 21%( Slet
001371 [AGRO Vitality Komplex borfivka a brus. probiotikum pro vase rostliny 1 | 129,00 K¢ 129,00 K& 8592542012075 21%| 5let
000580 |AGRO Vitality komplex extra silny 5 | 749,00 K¢ 149,80 K¢ 8594005009004 21% 5 let
000581 |AGRO Vitality komplex extra silny 10 | 1339,00 K¢ 133,90 K¢ 8594005009011 21% 5 let
000582 |AGRO Vitality komplex extra silny 20 | 2 549,00 K¢ 127,45 K¢ 8594005009028 21% 5 let
001361 |AGRO CERERIT Hobby kap.hn.guano a fasy 1 | 89,00 K¢ 89,00 K¢ 8592542011863 21% 5 let
001385 |AGRO Cererit Hobby Gold 1 | 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8592542013232 21% -
001384 |AGRO Cererit Hobby Ovoce 1 | 89,00 K¢ 89,00 K¢ 8592542013270 21% -
001383 |AGRO Cererit Hobby Zelenina 1 | 89,00 K¢ 89,00 K¢ 8592542013317 21% -
001382 |AGRO Cererit Hobby Okr.rost. 1 | 89,00 K¢ 89,00 K¢ 8592542013256 21% -
001381 |AGRO Cererit Hobby k.hn.Podzim 1 | 89,00 K¢ 89,00 K¢ 8592542013294 21% -
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001400 |AGRO Cererit Hobby Start 1 | 89,00 K¢ 89,00 K& 8592542013478 21%

001366 |AGRO Kapalné hnojivo univerzalni 0,5 | 65,00 K¢ 65,00 K¢ 8592542013089 21% 5 let
001358 |AGRO Kapalné hnojivo univerzaini 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011627 21% 5 let
001364 |AGRO Kap.hn.pro muskaty 0,5 | 65,00 K¢ 130,00 K¢ 8592542013003 21% 10 let
001350 |AGRO Kapalné hnojivo pro muskaty 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011306 21% 10 let
001365 |AGRO Kap.hn.pro pokojové rostliny 0,5 | 65,00 K¢ 130,00 K& 8592542013041 21%| 10 let
001351 |AGRO Kapalné hnojivo pro pok.rost. 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011566 21%]| 10 let
001367 |AGRO Kap.hn.pro palmy 0,5 | 65,00 K¢ 130,00 K& 8592542013126 21%]| 10 let
001352 |AGRO Kapalné hnojivo pro surfinie 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011603 21% 10 let
001363 |AGRO Kapalné hnojivo pro citrusy 0,5 | 65,00 K¢ 130,00 K¢ 8592542012648 21%]| 10 let
001404 |AGRO Kap.hn. pro kaktusy 0,25 | 59,00 K¢ 236,00 K¢ 8592542014024 21% 10 let
001369 |AGRO Kap.hn.pro orchideje 0,25 | 59,00 K¢ 236,00 K¢ 8592542013188 21% 10 let
001362 |AGRO Kapalné hnojivo pro orchideje 0,5 | 65,00 K¢ 130,00 K& 8592542012686 21% 10 let
001402 |AGRO Kap.hn. pro bonsaje 0,25 | 59,00 K¢ 236,00 K¢ 8592542013980 21% 10 let
001354 |AGRO Podzimni kapalné hnojivo 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011542 21% 10 let
001356 [AGRO Kapalné hnojivo pro riize 1 | 79,00 K¢ 79,00 K¢ 8592542011580 21%| 10let
001353 |AGRO Kapalné hnojivo pro okr.dfeviny 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011528 21%]| 10 let
001360 |AGRO Kapalné hn. pro hortenzie 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011689 21%]| 10 let
001355 |AGRO Kapalné hnojivo pro jahody 1 | 79,00 K¢ 79,00 K& 8592542011504 21% 10 let
001386 |AGRO Kap.hn. pro kysel.rost. 1 | 99,00 K¢ 99,00 K& 8592542013379 21% -
001387 |AGRO Kap.hn.levand.a oleandry 1 | 99,00 K¢ 99,00 K& 8592542013393 21% B
001357 |AGRO Kapalna Horka st 1 | 59,00 K¢ 59,00 K& 8592542011283 21% 10 let
000386 |AGRO Horka stl kap. 3 | 159,00 K¢ 53,00 K& 8594005001756 21% 10 let
001380 [AGRO Kapalny vapnik 0,5 | 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542013355 21% -
001388 |AGRO Kapalné Zelezo 0,5 | 129,00 K¢ 258,00 K¢ 8592542013331 21% B

AGRO - MINERALNI HNOJIVA

000897 |AGRO Cererit Hobby GOLD 1 kg 59,00 K¢ 59,00 K& 8592542009853 21% 5let
000896 |AGRO Cererit Hobby GOLD 3 kg 159,00 K¢ 53,00 K& 8592542009877 21% 5let
000895 |AGRO Cererit Hobby GOLD 5 kg 249,00 K& 49,80 K¢ 8592542009884 21% 5let
000899 |AGRO Cererit Hobby GOLD pytel 10 kg 479,00 K¢ 47,90 K¢ 8592542009907 21% 5 let
000894 |AGRO Cererit Hobby GOLD plast. kbelik 10 kg 559,00 K& 55,90 K& 8592542009891 21% 5 let
000898 |AGRO Cererit Hobby GOLD 20 kg 939,00 K& 46,95 K¢ 8592542009914 21% 5 let
000879 |AGRO Zahradnické hnojivo sacek 2,5 kg 149,00 K¢ 59,60 K& 8592542012112 21% 5 let
000861 |AGRO Zahradnické hnojivo 5 kg DOPRODEJ 299,00 K¢ 59,80 K¢ 8594005006706 21%)| Slet
000867 |AGRO Hnojivo na trvalky 1 kg sacek 149,00 K¢ 149,00 K¢ 8592542012150 21% 10 let
000300 [AGRO NPK se zeolitem 1 kg 45,00 K¢ 45,00 K¢ 8594005001268 21%| 10 let
000301 |AGRO NPK se zeolitem 3 kg 109,00 K¢ 36,33 K¢ 8594005001275 21% 10 let
000311 |AGRO NPK se zeolitem 5 kg 169,00 K¢ 33,80 K& 8594005001251 21% 10 let
000299 |AGRO NPK se zeolitem pytel 10 kg 339,00 K¢ 33,90 K& 8594005001305 21% 10 let
000303 |AGRO NPK se zeolitem plast. kbelik 10 kg 399,00 K¢ 39,90 K& 8594005001299 21% 10 let
000391 |AGRO NPK se zeolitem 11-7-7 20 kg 599,00 K¢ 29,95 K& 8594005009417 21% 10 let
000858 |AGRO CERERIT Hobby Podzim v pytli 5 kg 299,00 K¢ 59,80 K& 8592542002694 21%]| 10 let
000312 |AGRO Ledek vapenaty 3 kg 129,00 K¢ 43,00 K¢ 8594005001459 21% 10 let
000314 [AGRO Ledek vapenaty 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 759,00 K¢ 37,95 K¢ 8594005009400 21%| 10 let
000322 |AGRO Siran amonny 3 kg 99,00 K¢ 33,00 K& 8594005001312 21% 10 let
000338 |AGRO Siran amonny 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 569,00 K¢ 28,45 K¢ 8594005009462 21% 10 let
000326 |AGRO Dusikaté vapno 1 kg 119,00 K¢ 119,00 K¢ 8594005001602 21% 10 let
000327 |AGRO Dusikaté vapno 3 kg 319,00 K¢ 106,33 K¢ 8594005001596 21% 10 let
000328 |AGRO Dusikaté vapno 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 1 549,00 K¢ 77,45 K¢ 8594005009486 21% 10 let
000332 |AGRO Draselnd stil 3 kg 149,00 K¢ 49,67 K¢ 8594005001152 21% 10 let
000334 |AGRO Draselnd stil 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 769,00 K¢ 38,45 K¢ 8594005009479 21% 10 let
000337 |AGRO Siran draselny 3 kg 299,00 K¢ 99,67 K& 8594005001107 21% 10 let
000351 |AGRO Superfosfat 1 kg 45,00 K¢ 45,00 K¢ 8594005001374 21% 10 let
000354 |AGRO Superfosfat 5 kg 175,00 K¢ 35,00 K& 8594005001350 21% 10 let
000356 |AGRO Superfosfat 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 635,00 K¢ 31,75 K¢ 8594005009448 21% 10 let
000366 |AGRO Mocovina 3 kg 135,00 K¢ 45,00 K¢ 8594005001954 21% 10 let
000382 |AGRO Horka st 1 kg 55,00 K¢ 55,00 K& 8594005001763 21% 10 let
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000358 |AGRO Vapnity dolomit 5 kg 79,00 K¢ 15,80 K¢ 8594005001558 21% 10 let
000891 |AGRO Vépnity dolomit gr.pyt. 5 kg NOVINKA JjiZ dostupné 99,00 K& 19,80 K& 8592542013881 21%

000878 |AGRO Vapnity dolomit 10 kg pytel 135,00 K¢ 13,50 K¢ 8592542012099 21% 10 let
000360 |AGRO Vapnity dolomit 40 kg 379,00 K¢ 9,48 K¢ 8594050551428 21% 10 let
000371 |AGRO Hnojivo pro brambory 5 kg 269,00 K¢ 53,80 K& 8594005001862 21% 10 let
000380 [AGRO Hnoajivo pro brambory 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 799,00 K¢ 39,95 K¢ 8594005009493 21%]| 10 let
000374 |AGRO Hnojivo pro ovocné stromy a drobné ovoce 5 kg 239,00 K¢ 47,80 K¢ 8594005001879 21% 10 let
000381 |AGRO Hnojivo pro okrasné dfeviny 3 kg 169,00 K¢ 56,33 K¢ 8594005001770 21%| 10 let
000877 |AGRO Hnojivo pro okrasné drev. 10 kg pytel 499,00 K¢ 49,90 K¢ 8592542012105 21%]| 10 let
000387 |AGRO Hnojivo pro okrasné dfeviny plast. kb. 10 kg 559,00 K¢ 55,90 K¢ 8594005001794 21%]| 10 let
000331 |AGRO Hnojivo pro okrasné dreviny 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 749,00 K¢ 37,45 K¢ 8594005009455 21% 10 let
000889 |AGRO Hnoajivo pro zivé ploty 5 kg NOVINKA JiZ dostupné 349,00 K& 69,80 K¢ 8592542015243 21%

000329 |AGRO Podzimni hnojivo pro jehli¢nany a jiné okrasné dreviny 2,5 kg 129,00 K¢ 51,60 K& 8594005006188 21%]| 10 let
000324 [AGRO Mineralni hnojivo pro vinnou révu 3 kg 179,00 K¢ 59,67 K& 8594005001237 21%( 10 let
000352 |AGRO Mineraini hnojivo pro vinnou révu 20 kg POUZE NA ZAKAZKU 739,00 K¢ 36,95 K& 8594005009516 21% 10 let
000520 |AGRO Univerzalni ty¢inkové hnojivo 30 ks 49,00 K¢ 1,63 K¢ 8594005007727 21%| 10let
000529 |AGRO Tycinkové hnojivo pro balkdnové kvétiny 30 ks 49,00 K¢ 1,63 K¢ 8594005007673 21% 10 let
008345 |AGRO Tyginkové hnoj. pro orchideje 30 ks NOVINKA JjiZ dostupné 59,00 K& 1,97 K& 8592542014901 21%| 10 let
001249 |AGRO Lesk na listy 400 ml NOVINKA JiZ dostupné 159,00 K¢ 397,50 K¢ 8592542015229 21%| 3 roky
000893 | Cererit Hobby® Basic 2,5 kg pytel 129,00 K¢ 51,60 K& 8592542012198 21%]| 10 let
000892 |Cererit Hobby® Basic 5 kg pytel 229,00 K& 45,80 K¢ 8592542012204 21% 10 let
00889A |AGRO Travnikovy PISEK 25 kg NOVINKA JiZ dostupné 179,00 K¢ 7,16 K¢ 8592542014895 21%

000362 |AGRO Travnikové hnojivo 3 kg 169,00 K¢ 56,33 K¢ 8594005001671 21%]| 10 let
000363 |AGRO Travnikové hnojivo pytel 10 kg 469,00 K¢ 46,90 K¢ 8594005001701 21% 10 let
000364 |AGRO Travnikové hnojivo plast. kbelik 10 kg 529,00 K¢ 52,90 K¢ 8594005001664 21%]| 10 let
000361 |AGRO Travnikové hnojivo pytel 20 kg 799,00 K¢ 39,95 K¢ 8594005001695 21% 10 let
000333 |AGRO Travnikové hnojivo START kbel. 10 kg 429,00 K¢ 42,90 K¢ 8594005006270 21%]| 10 let
000343 |AGRO Podzimni travnikové hnojivo 5 kg 299,00 K¢ 59,80 K& 8594005001527 21% 10 let
000346 |AGRO Podzimni travnikové hnojivo 10 kg 549,00 K¢ 54,90 K¢ 8594005001428 21%]| 10 let
000700 [AGRO TS UNIVERZAL - sacek 0,5 kg 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8594005000148 12%| 4 roky
000714 [AGRO TS UNIVERZAL - tadka 2 kg 399,00 K¢ 199,50 K¢ 8594005006119 12%| 4 roky
000710 [AGRO TS UNIVERZAL - ta$ka 5 kg 949,00 K¢ 189,80 K¢ 8594005000155 12%| 4 roky
000701 [AGRO TS PARK - sacek 0,5 kg 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8594005000032 12%| 4 roky
000715 |AGRO TS PARK - taska 2 kg 409,00 K¢ 204,50 K¢ 8594005006102 12%| 4 roky
000708 [AGRO TS PARK - taska 5 kg 999,00 K¢ 199,80 K& 8594005000285 12%| 4 roky
000702 |AGRO TS SPORT - sacek 0,5 kg 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8594005000063 12%| 4 roky
000716 [AGRO TS SPORT - taska 2 kg 409,00 K¢ 204,50 K¢ 8594005006096 12%| 4 roky
000709 |AGRO TS SPORT - taska 5 kg 999,00 K¢ 199,80 K¢ 8594005000292 12%| 4 roky
000717 |AGRO TS Louka a pastvina - taska 2 kg 519,00 K¢ 259,50 K¢ 8594005006126 12%| 4 roky
000718 |AGRO TS DOSEV 0,5 kg 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8594005006225 12%| 4 roky
000719 |AGRO TS DOSEV 2 kg 409,00 K¢ 204,50 K¢ 8594005000469 12%| 4 roky
015214 |TS Hobby SPORT 25 kg 4 299,00 K¢ 171,96 K¢ 8594005000094 12%| 4 roky
015215 |TS Hobby PARK 25 kg 4 299,00 K¢ 171,96 K¢ 8594005000018 12%| 4 roky
015216 |TS Hobby UNIVERZAL 25 kg 4 099,00 K¢ 163,96 K¢ 8594005000124 12%| 4 roky
000790 |AGRO Mech - stop sacek s uchem 3 kg 99,00 K¢ 33,00 K& 8592542008177 21% 5 let
000753 |AGRO Mech - stop plast. kbelik 10 kg 309,00 K¢ 30,90 K& 8594005000193 21% 5 let
000200 |AGRO Mech - stop pytel s uchem 10 kg 279,00 K¢ 27,90 K¢ 8594005006690 21% 5 let
001499 |AGRO Urychlova¢ kompostu v lahvi 1 | NOVINKA JiZ dostupné 159,00 K¢ 159,00 K¢ 8592542014352 21%( 3 roky
015100 |TS Universal 25 kg PROFI 4 849,00 K¢ 193,96 K¢ 8594005000322 12%| 4 roky
015101 |TS Regenerace 25 kg PROFI 5 069,00 K¢ 202,76 K¢ 8592542003011 12%| 4 roky
015104 |TS Park 25 kg PROFI 5529,00 K¢ 221,16 K¢ 8594005000308 12%| 4 roky
015149 |TS Louka 25 kg PROFI 4 899,00 K¢ 195,96 K¢ 8592542003028 12%| 4 roky
015141 |TS Silnice 25 kg PROFI 4 729,00 K¢ 189,16 K¢ 8592542003035 12%| 4 roky
015105 |TS Krajina 25 kg PROFI 4 679,00 K¢ 187,16 K¢ 8592542003042 12% 4 roky
015108 |TS Sport 25 kg PROFIL 5 369,00 K¢ 214,76 K¢ 8594005000315 12%| 4 roky
015109 |TS Stin 25 kg PROFIL 5169,00 K¢ 206,76 K¢ 8592542003127 12%| 4 roky
015150 |TS Sucho 25 kg PROFL 5169,00 K¢ 206,76 K¢ 8592542003134 12%| 4 roky
015110 |TS Svah 25 kg PROFI 5169,00 K¢ 206,76 K& 8592542003141 12%| 4 roky
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00205A |AGRO Mul¢ovaci kéra 70 | 199,00 K¢ 2,84 K¢ 8594005003613 21% 5 let
00201A |Muléovaci kéira borova 70 | 279,00 K¢ 3,99 K¢ 8594005005525 21%| 3 roky
00211A  |AGRO Mul¢ pro réize 50 | 149,00 K¢ 2,98 K¢ 8594005007253 21% 5 let
00943A  [PROFI Kérovy mul¢ 100 | 299,00 K¢ 2,99 K¢ 8592542003349 21%| 3 roky
000800 |AGRO Keramzit 4 - 8 mm 1 | 29,00 K¢ 29,00 K& 8594005008045 21% -
000182 |AGRO Keramzit 8 - 16 mm 5 | 55,00 K¢ 11,00 K¢ 8594005008052 21% -
000815 |AGRO Keramzit 8 - 16 mm 20 | 209,00 K¢ 10,45 K¢ 8594005008229 21% -
000180 |AGRO Mramorova drt' 4 -7 mm 5 | 89,00 K¢ 17,80 K¢ 8594005008083 21% -
000181 |AGRO Mramorova drt' 7 - 144 mm 5 | 89,00 K¢ 17,80 K¢ 8594005008069 21% -
000246 |AGRO Mramorova drt’' 7 - 14 mm 30 kg 399,00 K¢ 13,30 K¢ 8594005008397 21% -
00888A |AGRO Pisek 25 kg 99,00 K¢ 3,96 K¢ 8592542012129 21% -
000854  |Pisek pro diim a zahradu 0,3-0,8 mm 25 kg 229,00 K¢ 9,16 K¢ 8594176920207 21% -
000808 |AGRO Pisek do filtraci 25 kg 269,00 K¢ 10,76 K& 8594005007901 21% -
000827 |Pisek kiemiCity prany bily 25 kg 149,00 K¢ 5,96 K¢ 8594005004801 21% -
000812 |AGRO Perlit 3 | 45,00 K¢ 15,00 K¢ 8594005007680 21% -
008297 |AGRO Drzék truhliku 165-240 cm (1 ks) NOVINKA JiZ dostupné 749,00 K¢ 749,00 K¢ 8592542015601 21% -
008298 [AGRO Drzak truhliku 95-185 cm (1 ks) NOVINKA JiZ dostupné 639,00 K¢ 639,00 K¢ 8592542015588 21% -
008299 |AGRO Drzék truhliku 55-105 cm (1 ks) NOVINKA JiZ dostupné 599,00 K¢ 599,00 K¢ 8592542015595 21% -
000240 |AGRO 1 x 5 m MulCovaci tkana textilie Cerna JUTA 159,00 K¢ 31,80 K& 8595084004355 21% -
000241 |AGRO 1,6 x 5 m MulCovaci tkana textilie ¢erna JUTA 239,00 K¢ 29,88 K¢ 8595084004362 21% B
000242 |AGRO 2 x 5 m MulCovaci tkana textilie Cerna JUTA 279,00 K¢ 27,90 K& 8595084004379 21% -
000243 |AGRO 1 x 20 m Mul¢ovaci tkana textilie cerna JUTA 559,00 K¢ 27,95 K¢ 8595084004386 21% B
000244 |AGRO 1,6 x 20 m Mulcovaci tkana textilie cerna JUTA 889,00 K¢ 27,78 K¢ 8595084004393 21% -
000245 |AGRO 1,6 x 10 m Mulovaci tkana textilie Cerna JUTA 349,00 K¢ 21,81 K¢ 8594005006294 21% B
000262 |AGRO 1,6 x 5 m MulCovaci netkana textilie cerna JUTA 115,00 K¢ 14,38 K¢ 8595084005086 21% -
000263 |AGRO 1,6 x 10 m Mulovaci netkana textilie ¢erna JUTA 209,00 K¢ 13,06 K¢ 8595084005093 21% B
000264 |AGRO 3,2 x 5 m MulCovaci netkana textilie cerna JUTA 225,00 K¢ 14,06 K¢ 8595084005109 21% -
000265 |AGRO 3,2 x 10 m Mulovaci netkana textilie cernd JUTA 429,00 K¢ 13,41 K¢ 8595084005116 21% B
000266 |AGRO 1,6 x 5 m Kryci netkana textilie bila JUTA 59,00 K¢ 7,38 K¢ 8595084005154 21% -
000267 |AGRO 1,6 x 10 m Kryci netkana textilie bilda JUTA 89,00 K¢ 5,56 K¢ 8595084005161 21% -
000268 [AGRO 3,2 x 5 m Kryci netkana textilie bila JUTA 99,00 K¢ 6,19 K& 8595084005178 21% -
000269 |AGRO 3,2 x 10 m Kryci netkana textilie bilda JUTA 179,00 K¢ 5,59 K¢ 8595084005185 21% -

00226A  |PF Zahradnicky substrat 10 | 52,00 K¢ 5,20 K¢ 8594005008519 21%| 3 roky
00227A  |PF Zahradnicky substrat 20 | 75,00 K¢ 3,75 K¢ 8594005008526 21%| 3 roky
00255A  |PF Zahradnicky substrat 40 | 137,00 K¢ 3,43 K¢ 8594005000483 21%| 3 roky
00248A  [PF Zahradnicky substrat 70 | 199,00 K¢ 2,84 K¢ 8592542013805 21%| 3 roky
00229A  |PF Substrat pro pokojové rostliny 5 | 38,00 K¢ 7,60 K& 8594005008564 21%| 3 roky
00230A  |PF Substrat pro pokojové rostliny 10 | 53,00 K¢ 5,30 K¢ 8594005008571 21%]| 3 roky
00231A |PF Substrat pro pokojové rostliny 20 | 82,00 K¢ 4,10 K¢ 8594005008588 21%| 3 roky
00256A  |PF Substrat pro pokojové rostliny 40 | 150,00 K¢ 3,75 K¢ 8594005000490 21%]| 3 roky
00232A  |PF Substrat pro muskaty 10 | 56,00 K¢ 5,60 K¢ 8594005008632 21%| 3 roky
00233A |PF Substrat pro muskaty 20 | 79,00 K¢ 3,95 K¢ 8594005008649 21%| 3 roky
00257A  |PF Substrat pro muskaty 40 | 149,00 K& 3,73 K¢ 8594005000476 21%( 3 roky
00239A  |PF Substrat pro vysev a mnozeni 10 | 62,00 K¢ 6,20 K¢ 8594005008748 21%| 3 roky
00240A  |PF Substrat pro vysev a mnozeni 20 | 98,00 K¢ 4,90 K¢ 8594005008755 21%( 3 roky
00234A |PF Raselina 10 | 62,00 K¢ 6,20 K¢ 8594005008694 21%| 3 roky
00245A |PF Raselina 70 | 236,00 K¢ 3,37 K¢ 8592542013799 21%( 3 roky
00249A  |PF Muléovaci kéira 70 | 165,00 K¢ 2,36 K¢ 8594005000100 21% 5 let
000405 |PF Kap. hnojivo univerzal 0,5| DOPRODEJ 55,00 K¢ 110,00 K¢ 8592542011047 21% 10 let
000402  |PF Kap. hnojivo pro pokojové rostliny 0,51 DOPRODEJ 55,00 K& 110,00 K& 8592542011023 21%| 10 let
000713  [PF Travni smés UNIVERZAL 1 kg 189,00 K¢ 189,00 K¢ 8594005008762 12%| 4 roky
000712 |PF Travni smés PARK 1 kg 195,00 K¢ 195,00 K¢ 8594005008915 12%| 4 roky
000711 |PF Travni smés SPORT 1 kg 195,00 K¢ 195,00 K¢ 8594005008908 12%| 4 roky
000698 |PF Travni smés DOSEV 1 kg 195,00 K¢ 195,00 K¢ 8592542010569 12%| 4 roky




STOP - PRIPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN

AGRO CS a.s., &.p. 265, 552 03 Rikov

Doporuc MOC s

Meérna cena
11, 1KG, 1KS,
im2

fungicidy

017614 |Kadefavost STOP 2 x 10 g 85,00 K¢ 85,00 K¢ 8594028311443 21%]| 4 roky
017398 |Choroby rdizi STOP 3x1g 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8592542009198 21%]| 2 roky
017427 |Pliseri STOP 3x20 g 159,00 K¢ 159,00 K¢ 8594028311023 21%]| 4 roky
017415 |Plisery STOP RTD 0,5 | 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8592542008009 21% 5 let

017432 |Pliseri na bramborach STOP 10 ml NOVINKA JiZ dostupné 199,00 K¢ 199,00 K¢ 8592542013720 21%| 2 roky
017426 |Choroby rajcat a okurek STOP 10 ml 119,00 K¢ 119,00 K¢ 8594028311016 21% 5 let

017417 |Choroby rajcat a okurek STOP RTD 0,5 | 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8592542008023 21% 5 let

017414 |Strupovitost a padli jadrovin STOP 3x8 g 169,00 K¢ 169,00 K¢ 8594028311658 21%]| 2 roky
017407 |Americké padli STOP 10 ml 99,00 K¢ 99,00 K¢ 8594028315267 21%]| 2 roky
017408 |Moniliova spala STOP 2x7,5 g 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8594028315342 21%]| 3 roky
017410 |Plisers Seda na jahodach STOP 2x7,5 g 119,00 K¢ 119,00 K¢ 8594028313485 21%]| 3 roky
017421 |Padli zeleniny a okras.rostl.STOP 10 ml 119,00 K¢ 119,00 K¢ 8594028313492 21% 5 let

017416 |Padli zeleniny a okr.rost.STOP RTD 0,5 | 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8592542008047 21% 5 let

herbicidy

017122 |Plevel v travniku STOP 50 ml 299,00 K¢| 5 980,00 K& 8594028319401 21%]| 2 roky
017418 [Plevel v trdvniku STOP RTD 0,5 | 169,00 K¢ 338,00 K¢ 8592542008085 21%| 2 roky
017422  |Likvidator zelené STOP 100 ml 129,00 K¢| 1 290,00 K¢ 8594028311085 21%]| 2 roky
017419 [Likvidator zelen& STOP RTD 0,5 | 119,00 K¢ 238,00 K¢ 8592542008108 21%| 2 roky
017402 |Plevel v bramborach STOP 100 ml 169,00 K¢| 1 690,00 K¢ 8594028315250 21%]| 2 roky
017423 |Nezadouci dfeviny STOP 159,00 K¢ 159,00 K¢ 8594028311078 21%| 2 roky
insekticidy

017397  |Zravi $kidci STOP 5m 89,00 K& 89,00 K& 8592542011481 21%| 2 roky
017615 |Msice - Molice STOP 0,3g sprej 75,00 K¢ 75,00 K¢ 8592542014116 21%]| 2 roky
017153  |Msice - Molice STOP2x 1,8 g 69,00 K¢ 69,00 K¢ 8594028312020 21%]| 2 roky
017404 |Sviluska STOP 2x2 g 69,00 K¢ 69,00 K¢ 8594028315281 21%]| 2 roky
017424 [Cervivost jabloni STOP 6 ml 119,00 K¢ 119,00 K¢ 8594028311092 21%| 2 roky
017401 |Mandelinka STOP 6 ml 129,00 K¢ 129,00 K¢ 8594028315083 21%]| 2 roky
RADA AGRO - HERBICIDY

017130 |Dicotex - 100 ml 189,00 K¢|  1890,00 KE 8594028311481 21%]| 2 roky
017264 |Dicotex - 500 mi 799,00 K¢|  1598,00 KE 8594028314703 21%| 2 roky
017193 _|Dicotex - 1000 ml 1599,00 K¢|  1599,00 K& 8594028313782 21%| 2 roky
017327 _|Garlon NEW 1000 ml 989,00 K¢ 989,00 K& 8594028315014 21%| 2 roky
017613 |Glyfo Klasik STRONG 100 ml 89,00 K& 890,00 K& 8594028311436 21%| 2 roky
017330 |Glyfo Klasik STRONG 1000 ml 699,00 K& 699,00 K& 8594028311627 21%| 2 roky
NEUDORFF - PRIPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN

007233 |ND Loxiran - S - pfipravek proti mravenciim 100 g DOPRODEJ 179,00 K¢ 1 790,00 K¢ 4005240173213 21% 10 let
000275 [ND Loxiran - S - pfipravek proti mravenclim 300 g DOPRODEJ 259,00 K¢ 863,33 K¢ 4005240173350 21%]| 10 let
000212 |ND Loxiran - sprej proti mravencim 250 ml DOPRODEJ 229,00 K¢ 916,00 K¢ 4005240183885 21% 10 let
000277 |ND Loxiran - mravenéi bufet, nahradni napli  DOPRODEJ 139,00 K¢ 139,00 K¢ 4005240173244 21%( 4 roky
007232 |ND Loxiran - mravendi bufet 2 x dbza DOPRODEJ 239,00 K¢ 239,00 K¢ 4005240183892 21%| 4 roky
007240 |ND Ferramol - pFipravek proti slimakéim 200 g DOPRODEJ 149,00 K¢ 745,00 K¢ 4005240173008 21%]| 3 roky
007239 |ND Ferramol - pfipravek proti slimakim 500 g DOPRODEJ 279,00 K¢ 558,00 K¢ 4005240173015 21%| 3 roky
007238 |ND Ferramol - pFipravek proti slimakéim 1 kg DOPRODEJ 399,00 Kc| 3 990,00 K& 4005240173022 21%]| 3 roky
007236 |ND Neudosan - pfipravek proti msicim 250 ml DOPRODEJ 319,00 K¢ 1 276,00 K¢ 4005240173176 21%( 2 roky
007228 |ND Neudosan Pfipr.proti $kidctim 250ml, koncentrdt DOPRODEJ 319,00 Kc| 1 276,00 K¢ 4005240173190 21%]| 2 roky
007227 |ND Spruzit AF Pfipr.proti Skéidctim 250 ml, sprej DOPRODEJ 329,00 K¢ 1 316,00 K¢ 4005240173183 21%( 2 roky
007231 |ND Spruzit - koncentrat proti $k&dctim 250 ml DOPRODEJ 379,00 K¢ 1 516,00 K¢ 4005240173084 21%( 2 roky
000255 |ND Finalsan - pfipr. proti plevelim konc. 500 ml DOPRODEJ 419,00 K¢ 838,00 K¢ 4005240173251 21% 5 let

000254 [ND Finalsan AF - pfipr. proti plevel@m konc. 750 ml - lahev s rozpraSovatem DOPRODEJ 439,00 K¢ 585,33 K¢ 4005240173275 21%| 2 roky

« yyhrazujeme si pravo zmény cen v navaznosti na podstatné zmény kurzu K&/EUR a zmény cen dodavateld
ZboZi oznatené: * - odbér moZny pouze na objednavku

KONTAKT: 958 445 056-57 www.substraty.eu
PRODEJNI{ DOBA:

12:00 - 16:00
7:00 - 12:00

bfezen - Cerven, zafi : patek
sobota
ostatni mésice: pondéli- patek 6:00- 14:15

Posledni odbér (naklddka) zboZi je pdl hodiny pFed koncem prodejni doby.



